SENAR -  ETEC

LISTA FINAL DE CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVO
DO  EDITAL Nº  0 0 1/20 23 – CURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EM

Z O O TECNIA

O Diretor Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas
atribuições legais e com o apoio da Comissão de Aplicação e Controle de Processo
Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções nº 34/2012, 30/2022
e 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, torna público o
presente Resultado do Processo Seletivo Agendado para Ingresso no Curso T écnico de
Nível Médio em Zootecnia   , na Forma Subsequente e na Modalidade a Distância para
seleção de candidatos ao preenchimento de 1.365 vag as   , em 53 polos do SENAR
situados em diversos Municípios do Brasil, com início previsto para o 1º semestre de 2023.

Polo Colinas  -  MA -  Maranhão

CO LO CAÇÃO   NO ME  NÚMERO  DA INSCRIÇÃO  SITUAÇÃO

1 ANTONIA ERLI GOMES DA SILVA 2023.1.51815 Aprovado

2 KAISON ALVES FARIAS DE SOUZA 2023.1.57389 Aprovado

3 YAGO DE OLIVEIRA DE SOUSA 2023.1.51528 Aprovado

4 SUZANE VIEIRA DE SOUSA 2023.1.54781 Aprovado

5 ANTONIO JOSÉ ROCHA OLIVEIRA 2023.1.51439 Aprovado

6 ADAILTON ROCHA GOMES 2023.1.56659 Aprovado

7 JACQUES PEREIRA VARÃO 2023.1.53489 Aprovado

8
BRENDHA JULLIANNY CARDOSO DE SOUSA
FEITOSA

2023.1.52855 Aprovado

9 ADAILTON DA SILVA BARROS 2023.1.56338 Aprovado

10 ANTONIO DA COSTA VILARINHO 2023.1.52058 Aprovado

11 JOSE GEORGE MELO DA 2023.1.53004 Aprovado

12 JOACI PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR 2023.1.53111 Aprovado

13 FERNANDA LOPES DE SOUZA COSTA 2023.1.53859 Aprovado

14 JOCILÉ DE SOUSA BARROSO JUNIOR 2023.1.53351 Aprovado

15 LUIS EDUARDO FEITOSA DIAS DA SILVA 2023.1.52034 Aprovado

16 MARIA SOUSA DE LIMA 2023.1.52404 Aprovado

17 RIVALDO SOUSA BORGES DA SILVA 2023.1.56390 Aprovado

18 MARICELIA CORREIA BARBOSA 2023.1.53857 Aprovado

19 LUCAS SOUSA DE LIMA 2023.1.51646 Aprovado

CO LO CAÇÃO   NO ME  NÚMERO  DA INSCRIÇÃO  SITUAÇÃO

20 KLAYWER SILVA MORAIS 2023.1.54211 Aprovado

21 LEANE DE SOUSA SILVA 2023.1.53938 Aprovado

22 MARCOS VINICIUS GOMES DA SILVA PINTO 2023.1.51764 Aprovado

23 JAQUELINE DOS REIS ALMEIDA 2023.1.54161 Aprovado

24 KLEMER SILVA MORAIS 2023.1.55961 Aprovado

25 EUVALDO PEREIRA VARÃO 2023.1.53819 Aprovado

26 HERINQUE MANOEL DOS REIS ALMEIDA 2023.1.53956 Aprovado

27 GABRIEL TORRES CARVALHO 2023.1.54458 Aprovado

28 ANA KAROLINA DA SILVA TORRES 2023.1.53486 Aprovado

29 ANTÔNIA LEDA DE SOUSA SILVA 2023.1.56944 Aprovado

30 EDINARA MARIA SANTOS SILVA FERREIRA 2023.1.53281 Aprovado

	SENAR - ETEC
	LISTA FINAL DE CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL Nº 001/2023 – CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM ZOOTECNIA
	Polo Colinas - MA - Maranhão